1

2022 年 2 月 22 日

各 位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社
 ( ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号 2493 )

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号
代 表 者 代 表 取 締 役 会 ⾧ 堀 内 信 介
問 合 せ 先 取締役専務執行役員 深  津  弘  行
電 話 番 号 (03)5979-0666
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.e-supportlink.com/

役員の異動および組織変更、人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年2月22日開催の定時株主総会において、取締役の選任を行い、同株主総会終了後の取締役

会にて、代表取締役および役付取締役の選定を行いました。また、同時に、下記のとおり組織変更及び人事

異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の異動（2022年2月22日付）

氏 名 新役職名 現役職名

堀 内  信 介 代表取締役会⾧兼CEO（最高経営責任者） 代表取締役社⾧

相 原  徹 取締役社⾧執行役員兼COO（最高執行責任者） 取締役 兼 専務執行役員
事業推進本部⾧

深 津  弘 行
取締役 専務執行役員
経営統括本部⾧ 兼 管理本部⾧
㈱シェアガーデンホールディングス
代表取締役社⾧

取締役 兼 常務執行役員
アグリビジネス本部⾧
㈱シェアガーデンホールディングス
代表取締役社⾧

２． 組織変更（2022年3月1日付）

（１） 目的

事業環境の急激な変化へ対応すべく、経営体制の見直しと事業の意思決定の迅速化を図り、事業構

造の改革を強力に推し進め、持続的成⾧に向けた基盤を構築します。

（２） 概要

① 業績推進に対する責任を明確にするため、事業サービス別に組織を括り直し、各事業の迅速な

事業戦略の実現を図ります。

② 事業戦略に係わる意思決定のスピードアップを図るため組織階層の見直しを行います。

③ 重点戦略事業への資源集中および事業戦略スピードの加速化を図ります。

2

（３） 組織図

別紙をご参照ください。

３． 役員の異動（2022年3月1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

青 柳  稔 彦 執行役員 システムインテグレーション本部⾧
執行役員 事業推進本部 シス
テムインテグレーションディビ
ジョンマネージャー

山 﨑  寿 光 執行役員 管理本部 特命担当 執行役員 管理本部副本部⾧

伊 藤  訓 執行役員 事業開発本部⾧ 執行役員 事業推進本部 事業
開発ディビジョンマネージャー

稲 葉  暁 信 執行役員 アグリビジネス本部⾧ 執行役員 社⾧室⾧

以 上

監

査

部

総

務

部

人

事

部

経

理

部

法

務

部

経

営

企

画

部

経

営

管

理

部

ア

グ

リ

営

業

部

アグリビジネス本部 管理本部 経営統括本部

プ

ロ

ダ

ク

ト

１

部

プ

ロ

ダ

ク

ト

２

部

札

幌

業

務

部

東

京

業

務

部

神

戸

業

務

部

福

岡

業

務

部

業

務

管

理

部

企

画

営

業

部

M
D

ソ

リ

ュ

ー

シ

ョ

ン

部

流

通

シ

ス

テ

ム

部

シ

ス

テ

ム

イ

ン

フ

ラ

部

り

ん

ご

運

営

部

株主総会

監査役会

2022年3月1日 付

事業開発本部 アウトソーシング本部
システム

インテグレーション本部

イーサポートリンク株式会社
組　　織　　図

取締役会

会　長

社　長